
B
A
S
S
O



B1 Basso

6mm6mm 65mm

78mm

8,
5m

m

Potřebný prostor pro otočení držáku při montáži 2cm

 
B1 Basso jsme vyvinuli na základě požadavků našich zákazníků, kteří chtěli nízkou kompaktní dvoukolejnici                   
Kompaktní dvoukolejnice pro záclonu a závěs         
Určeno pro lehké až střední zatížení do 500g/m²            
Výška kolejnice je pouze 8,5 mm včetně kovového držáku 
Elegantní průhyb kolejnice umocňuje design a zpevňuje celou tuto kolejnici 
Rozteč pojezdových drážek je 65 mm pro dostatečný prostor mezi záclonou a závěsem 
Vyrábíme ji ve standardních barvách: bílá RAL 9016, černá RAL 9005, nerez elox a bronz elox. Další barvy RAL na zakázku 

Dekorační Technika Detai l

Bílá RAL 9016

Černá RAL 9005

Nerez elox

Bronz elox řez černého provedení


